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  naslefardaonline مسی آخرین رکورد علی دایی

را هم شکست!
لیونل مسی یک رکورد دیگر علی دایی را هم 
در راه صعود به جام جهانی امریکا شکست.به 
گزارش»ورزش سه«،  همه با از خود گذشتکی 
خولین آلوارز آغاز شد، جایی که او در موقعیت 
تک به تک پاس را به لیونل مسی داد تا اث قفل 
دروازه ونزوئلا را از میان چند مدافع بشکند و 
ارژانتین را پیش بیاندازد. این سی و پنجمین 
گل مسی  در راه صعود به جام جهانی بود اما 
گل بعدی هم از راه رسید، این بار در دقیقه ۸۰ 
و روی پاس تیاگو تا فوق ستاره آلبی سلسته به 
عدد سی و شش برسد.  همین دو گل کافی بود 
تا مسی در این شب احساسی، از رکورد علی 
دایی بگذرد و روی صندلی سی و شش کنار 
کریستیانو رونالدو بنشیند. دایی برای سال‌های 
طولانی این جایگاه را در اختیار داشت اما دو 
فوق‌ستاره با ضربات بی‌رحمانه خود از مهاجم 

پیشین تیم ملی ایران عبور کردند.

واکنش دی‌بروینه به کنار 
گذاشته شدن از کاپیتانی بلژیک
 کوین دی‌بروینه می‌گوید در انتخاب کاپیتان 
جدید تیم ملی بلژیک نقش چندانی نداشته و 
این رودی گارسیا، سرمربی تیم بود که تصمیم 
گرفت بازوبند را به بازوی یوری تیلمانس 
بسپارد. به گزارش فوتبالی، سرمربی بلژیک 
پیش از این با چند تن از بازیکنان باتجربه تیم 
از جمله دی‌بروینه، روملو لوکاکو و تیبو کورتوا 
تماس گرفته و آن‌ها را در جریان تصمیم 
خود قرار داده بود. دی‌بروینه تأکید کرد که 
نظرخواهی مستقیمی در این زمینه صورت 

نگرفته، اما انتخاب مربی را پذیرفته است.

ورزش
Sport

سردار ایرانی در محاصره 
ستاره‌های صحرا

اسامی سه نامزد نهایی کسب توپ طلای مرد 
سال آسیا اعلام و بار دیگر ایران یک نماینده پر 
امید در این جمع دارد.یک خبر خوب برای فوتبال 
ایران که در غوغای نمایش ضعیف تیم ملی در 
جام کافا، آنطور که باید دیده نشد. سردار آزمون 
ستاره تیم ملی کشورمان در کنار اکرم عفیف و 
سالم الدوساری -کاپیتان‌های تیم‌های ملی قطر و 
عربستان- برای کسب جایزه توپ طلای مرد سال 
۲۰۲۵ آسیا رقابت خواهند کرد.همه امیدواریم 

که این طلسم بعد از ۲۱ سال بالاخره بشکند.

کاروان کاراته نوجوانان 
ایران،شگفتی‌ساز مسابقات 

قهرمانی آسیا شدند
مسابقات کاراته قهرمانی رده‌های پایه آسیا با 
معرفی کاروان پرافتخار »شهید محمدحسین 
اسمعیلی« از ایران در رده نوجوانان در چین آغاز 
شد و این تیم با اقتدار، ۲ طلا، ۲ نقره و ۴ برنز را از 
آن خود کرد.به گزارش فوتبالی، رقابتهای کاراته 
قهرمانی رده های پایه آسیا در چین آغاز شد و 
کاروان تیم ایران با عنوان »شهید محمدحسین 
اسمعیلی« در رده سنی نوجوانان به روی تاتامی 
رفتند که حاصل آن برای تیم ایران ۲ مدال طلا، 
۲ نقره و ۴ مدال برنز بود.ستایش قانعی فرد و 
ستایش افشار مدال های طلا، عرشیا معلمی 
ملکی و فریار بهادری مدال های نقره و کاتای 
تیمی مردان، کاتای تیمی بانوان، آوا فرمانی در 
وزن ۴۷- کیلوگرم و دینا کریمی در وزن ۶۱- 

کیلوگرم به مدال های برنز رسیدند. 

ابهام درباره حضور سیدحسین 
در بازی سوم سپاهان

دروازه‌بان باتجربه سپاهان همچنان مشغول 
مداوای پای خودش است و احتمال دارد در 
هفته سوم لیگ برتر غایب باشد.به گزارش 
»ورزش سه«، سیدحسین حسینی کاپیتان 
سابق استقلال که امسال به سپاهان پیوسته، 
بعد از بازی مقابل پرسپولیس در هفته دوم لیگ 
برتر دچار مصدومیت از ناحیه همسترینگ شد 
و به همین خاطر اردوی تیم ملی و حضور در 
تورنمنت کافا را نیز از دست داد.این دروازه‌بان 
باتجربه چند روزی در تهران زیر نظر پزشکان 
مشغول مداوای همسترینگ خود شد و حالا 
به اصفهان رفته تا ادامه روند درمانی اش را 

ادامه بدهد.

اخبار
مجری توانمند و کاربلد فوتبالی ایران به قاب کوچک برگشت؛ 

بازگشت عادل  

برنامه »نود« با اجرای عادل 

news@ naslefarda.net
فردوسی پور، بدون شک یکی از نسل فردا/ گروه تحریریه

پرطرفدارترین و تاثیرگذارترین 
برنامه‌های صداوسیما در دو دهه اخیر بود.  ولی با تغییر مدیران و سیاست‌ها، 
اختلاف نظر بین فردوسی پور و مدیران جدید شبکه سه، به ویژه علی 
فروغی، به تعطیلی برنامه منجر شد. این تصمیم باعث شد فردوسی پور 

فعالیت خود را به فضای مجازی معطوف کند و برنامه ۳۶۰ را ارائه دهد که 
نسخه جدیدی از نود به شمار می‌رود.دلیل تعطیلی »نود« هنوز به طور دقیق 
روشن نیست؛ بسیاری آن را به حاشیه‌هایی چون دعوت کارلوس پویول به 
ویژه‌برنامه جام جهانی ۲۰۱۸ نسبت می‌دهند، اما کارشناسان اختلافات 
مدیریتی و تفاوت دیدگاه‌ها را عامل اصلی می‌دانند. فروغی صراحتاً گفته 
است که »زمانی که فردوسی پور به دلیل محبوبیتش از چارچوب خارج شود 
و کسی نگوید، دیگران هم می‌توانند این کار را کنند و این باعث فروپاشی 
سازمان می‌شود«. این موضوع از سوی مدیران اسبق صداوسیما نیز تایید 
شد.از سوی دیگر، جایگزین برنامه نود، »فوتبال برتر« به اجرای 

محمدحسین میثاقی بود؛ مجری‌ای که دست‌پرورده فردوسی پور محسوب 
می‌شود. اما به علت نبود خلاقیت و محافظه‌کاری بیشتر، فوتبال برتر 
نتوانست جایگاه نود را به دست آورد و همواره بازنده بود.در نهایت، تعطیلی 
برنامه نود و جدایی فردوسی پور از صداوسیما به وضوح نشان داد که دوره 
انحصار رسانه‌ای گذشته و مجریان و برنامه‌ها دیگر نمی‌توانند تنها در قاب 
تلویزیون موفق شوند؛ فضای مجازی و رسانه‌های نوین جایگاهی مهم و 
غیرقابل انکار یافته‌اند. این تحولات باعث شده است که فردوسی پور با 
برنامه‌های جدید در این بسترها به فعالیت ادامه دهد و به رقابت با برنامه‌های 
مشابه بپردازد، رقابتی که به نظر می‌رسد به سود مدیران صداوسیما نیست.

فوتبال جهان

نمایش ضعیف در دوشنبه
ملی‌پوشان ایران نتوانستند دو گل برتری مقابل تاجیک‌ها را 

حفظ کنند و به تساوی رسیدند؛

s_vaez1975@yahoo.com
سعید واعظ / گروه  تحریریه

نمایش ملی‌پوشان فوتبال ایران آن قدر ضعیف بود که 
نتوانستند برتری دو گله خود را برابر حریف کم نام و 

نشان حفظ کنند .
تیم ملی فوتبال ایران اولین فیفادی خود بعد از اتمام 
مرحله انتخابی جام جهانی و صعود به جمع تیم‌های 
شرکت‌کننده در این رقابت‌ها را با برگزاری تورنمنت 

کافا پرُ کرده است؛ تورنمنتی که سطح نازل آن همواره 
مورد انتقاد بوده و بعد از قهرمانی ایران در دوره قبلی، 
حالا ملی‌پوشان به دنبال دفاع از عنوان قهرمانی‌شان 
هستند که مشخصاً چرایی شرکت در این رویداد با توجه 
به سطح کیفی ضعیف آن، مورد اعتراض اهالی فوتبال 
قرار گرفته اما هیچ‌گاه پاسخ روشنی به این سوال داده 

نشده است.
تورنمنت کافا 2025 در شرایطی به روز پایانی‌اش 

نزدیک شده که نه‌تنها سطح کیفی آن مورد انتقاد 
قرار گرفته بلکه نمایش‌های تیم ملی هم چنگی به دل 
نمی‌زند؛ از بازی نخست که ملی‌پوشان به شکلی ناباورانه 
گل نخست را از افغانستان دریافت کردند و کامبک 
زدند تا جدال با هند که به سختی دروازه رقیب باز شد 
و نبرد  با تاجیکستان که اتفاق دور از انتظاری رخ داد و 
خبری از سومین برد پیاپی ایران در کافا 2025 نبود؛ 
چرا که شاگردان امیر قلعه‌نویی برد 2گله را با تساوی 

2-2 عوض کردند.
اصلاح  نقاط ضعف 

امیر قلعه‌نویی همواره سعی داشته از یک‌سو 
خودش را منتقد وضع موجود نشان بدهد و از سوی 
دیگر، با دل‌بستن به آمار و ارقام و چشم بستن به آنچه 
در زمین رخ می‌دهد، روی موفق خودش را آشکار سازد. 
دوگانه امیر قلعه‌نویی در روایت آنچه پیرامون تیم ملی 
رخ می‌دهد، مقبولیت و محبوبیت او را بیش از پیش 
تحت‌الشعاع قرار داده و آنچه مشخص است اینکه فعلًا 
خبری از اصلاح نقاط ضعف‌های تیم نیست و حتی در 
تورنمنتی مثل کافا هم اتفاقات ناباورانه‌ای رخ می‌دهد.

فراتر از فاجعه 
قلعه‌نویی هر چند ضعف ساختار دفاعی تیمش 
را به نمایش هجومی ایران ارتباط می‌دهد اما نمی‌توان 
روی مُهره‌چینی و ضعف عمق ترکیب ایران در خط دفاع 
اشاره نداشت؛ چرا که در 10 بازی اخیر تیم ملی، ایران 
11 گل دریافت کرده و فقط 3 بار توانسته کلین‌شیت 
کند. عجیب و باورنکردنی اینکه تیم ملی ایران در این 
دیدارها مقابل قرقیزستان، کره‌شمالی، ازبکستان، 
افغانستان و تاجیکستان مجموعا 9 گل دریافت کرده‌ 

است که آمار ناامیدکننده محسوب می‌شود.
نمایش ضعیف 

تیم ملی ایران بعد از شکست‌دادن تاجیکستان 
در 2 مسابقه دوستانه، بازی‌های آسیایی 1998 و 
انتخابی جام جهانی 2002 و ثبت 4 برد پیاپی مقابل 
این تیم، رکورد 100 درصد پیروزی‌اش برابر تاجیک‌ها 

را امشب از دست داد؛ آن‌هم در شبی که ملی‌پوشان به 
دنبال ثبت یک صعود مقتدرانه به فینال کافا 2025 
بودند اما برد 2گله خود را با تساوی 2-2 عوض کردند 
تا رکورد 100 پیروزی برابر تاجیکستان از بین برود و 
در حالی‌که تیم ملی در 4 بازی قبلی با تاجیکستان فقط 

یک گل دریافت کرده بود، 2 بار دروازه‌اش باز شد!
هت تریک امیر 

امیر قلعه‌نویی همواره سعی کرده تا با عدد و 
رقم و بردهای به‌دست آمده برابر تیم‌های درجه دوم و 
سوم، خودش را مربی موفقی نشان بدهد اما آنچه دور از 
از چشم امیر بوده، ضعف‌های تیم ملی است؛ چرا که تیم 
ملی برای سومین‌بار در دوران سرمربیگری قلعه‌نویی، 
برد 2گله را با تساوی 2-2 عوض کرده که هر 3 بار برابر 
تیم‌های آسیای مرکزی )ازبکستان، قرقیزستان و 
تاجیکستان( بوده است! در 7 مسابقه از 36 مسابقه‌ای 
که امیر قلعه‌نویی سرمربی تیم ملی بوده، ایران حداقل 
2 گل دریافت کرده که آمار ناامیدکننده‌ای محسوب 
می‌شود؛ آن‌هم در شرایطی‌که قطر، ازبکستان )2 بار(، 
هنگ‌کنگ، کره‌شمالی، قرقیزستان و تاجیکستان 

تیم‌هایی هستند که به ایران 2 گل یا بیشتر زده‌اند!
بدنبال مقصر 

تیم ملی در این تورنمنت هم از حیث ساختار 
دفاعی ضعف‌های مشهودی دارد و هم در فاز هجومی، 
ناهماهنگی‌های زیادی به چشم می‌آید. به نظر می‌رسد 
سطح نازل رقابت‌ها به جای آنکه محل تمرین گلزنی 
بیشتر و تقویت ساختار دفاعی تیم ملی باشد، سطح 
تیم ملی ایران را هم پایین‌تر آورده و روی یک گزاره که 
»رقیب ضعیف، ضعیفت می‌کند« صحه گذاشته است. 
امیر قلعه‌نویی البته سعی داشت تا ناکامی بزرگ تیمش 
برابر تاجیکستان را پشت عملکرد ضعیف داور قایم 
کند اما پرُ واضح است که اشتباه مشهودی از سوی تیم 
داوری را نداده و به نظر می‌رسد که صرفاً برای پرت‌شدن 
حواس‌ها از نمایش ضعیف تیم ملی، قلعه‌نویی دنبال 

مقصر ثانویه بوده است.
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